

Årsredovisning

för

Entreprenadkraft Skurup AB (fd A Nordbecks Entreprenad AB)

556128-9652

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Erlandsson, Styrelseledamot
2025-03-25

Styrelsen för Entreprenadkraft Skurup AB (fd A Nordbecks Entreprenad AB) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet innebärande grävnings-, schaktnings- och dikningsarbeten. Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolag har sagt upp nästintill all personal i december.

Kontrollbalansräkning

Styrelsen har under året upprättat en kontrollbalansräkning då det egna kapitalet är förbrukat.

Vid bokslutet 2024-12-31 är aktiekapitalet fortfarande fortsatt förbrukat.

Som framgår av balansräkningen så är bolaget sannolikt i behov av ytterligare finansiering från sin intressegemenskap eller extern finansiering för att säkerställa den fortsatta driften.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Byggsnabben i Stockholm AB, Org nr 556525-5444.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 18 497 | 28 519 | 33 661 | 30 957 | 32 728 |
| Resultat efter finansiella poster | -7 950 | -3 688 | -8 070 | -7 394 | -5 208 |
| Balansomslutning | 10 369 | 24 430 | 28 469 | 32 382 | 41 555 |
| Soliditet (%) | neg | 0,1 | 0,2 | 0,4 | 0,3 |

Omsättningen har minskat med mer än 30 % under 2024 jämfört med f g år vilket beror på minskad efterfrågan utav företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 120 | 24 | 3 134 | -3 134 | 144 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -3 134 | 3 134 | 0 |
| Årets resultat | | | | -6 533 | -6 533 |
| Belopp vid årets utgång | 120 | 24 | 0 | -6 533 | -6 389 |

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 28 859 tkr (28 859 tkr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| årets förlust | -6 533 317 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -6 533 317 |
| | -6 533 317 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 18 496 672 | 28 518 692 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 1 429 333 | 1 768 739 |
| | | 19 926 005 | 30 287 431 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 801 798 | -4 013 071 |
| Övriga externa kostnader | 3 | -11 497 289 | -13 424 491 |
| Personalkostnader | 4 | -9 854 152 | -13 522 704 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -913 482 | -2 032 934 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 494 223 | 0 |
| | | -26 560 944 | -32 993 200 |
| Rörelseresultat | | -6 634 939 | -2 705 769 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | | -234 222 | -234 222 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 267 | 2 397 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 080 613 | -749 964 |
| | | -1 314 568 | -981 789 |
| Resultat efter finansiella poster | | -7 949 507 | -3 687 558 |
| Resultat före skatt | | -7 949 507 | -3 687 558 |
| Skatt på årets resultat | 5 | 1 416 190 | 553 275 |
| Årets resultat | | -6 533 317 | -3 134 283 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 6 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 7 | 232 476 | 7 866 897 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 8 | 0 | 3 548 797 |
| | | 232 476 | 11 415 694 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Uppskjuten skattefordran | 9 | 7 639 187 | 6 222 997 |
| | | 7 639 187 | 6 222 997 |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 871 663 | 17 638 691 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 261 864 |
| | | 0 | 261 864 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 061 823 | 1 887 777 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 10 | 245 336 | 2 704 847 |
| Övriga fordringar | | 28 358 | 193 883 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 1 362 086 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 158 679 | 176 581 |
| | | 2 494 196 | 6 325 174 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 3 388 | 204 520 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 497 584 | 6 791 558 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 10 369 247 | 24 430 249 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 120 000 | 120 000 |
| Reservfond | | 24 000 | 24 000 |
| | | 144 000 | 144 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 0 | 3 134 283 |
| Årets resultat | | -6 533 317 | -3 134 283 |
| | | -6 533 317 | 0 |
| Summa eget kapital | | -6 389 317 | 144 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | 11 | 483 304 | 5 392 319 |
| Summa långfristiga skulder | | 483 304 | 5 392 319 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 181 239 | 1 430 515 |
| Leverantörsskulder | | 775 190 | 1 308 654 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 5 640 086 | 7 946 031 |
| Aktuella skatteskulder | | 0 | 18 614 |
| Övriga skulder | | 8 297 840 | 6 611 194 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 380 905 | 1 578 922 |
| Summa kortfristiga skulder | | 16 275 260 | 18 893 930 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 10 369 247 | 24 430 249 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal.

Leasingsavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Företaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att helt motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvudrag nedan.

Entreprenaduppdrag

Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag skall redovisas innefattar en bedömning av uppdragets färdigställandegrad.

Not Koncernuppgifter

Bolaget ägs av Byggsnabben i Stockholm AB, Org nr 556525-5444 med säte i Solna kommun.

Not Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|------------|------------------|
| Företagsinteckning | 0 | 0 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 8 988 443 |
| | 0 | 8 988 443 |

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Avveckling av den aktuella verksamheten pågår efter att all personal sagts upp.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Vinst avyttring inventarier | 1 383 920 | 1 727 371 |
| Övriga intäkter | 45 413 | 41 368 |
| | 1 429 333 | 1 768 739 |

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2024 | 2023 |
|---|---------------|---------------|
| Revisionsfirman Sven-Erik Nilsson i Malmö AB | | |
| Revisionsuppdrag | 41 900 | 41 000 |
| | 41 900 | 41 000 |

Not 4 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 19 | 22 |

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader | 1 416 190 | 553 275 |
| Totalt redovisad skatt | 1 416 190 | 553 275 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2024 | | 2023 | |
|----------------------------------|--------------|------------------|--------------|----------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | -7 949 507 | | -3 687 558 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 1 637 598 | 20,60 | 759 637 |
| Ej avdragsgilla kostnader | -2,79 | -221 408 | -5,61 | -206 856 |
| Ej skattepliktiga intäkter | | | 0,01 | 494 |
| Redovisad effektiv skatt | 17,81 | 1 416 190 | 15,00 | 553 275 |

Not 6 Goodwill

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 15 895 297 | 15 895 297 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 15 895 297 | 15 895 297 |
| Ingående avskrivningar | -15 895 297 | -15 895 297 |
| Årets avskrivningar | | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 895 297 | -15 895 297 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 14 393 720 | 20 122 130 |
| Inköp | | 2 840 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -13 138 291 | -8 568 410 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 255 429 | 14 393 720 |
| Ingående avskrivningar | -6 526 823 | -10 456 185 |
| Försäljningar/utrangeringar | 6 183 294 | 5 488 008 |
| Årets avskrivningar | -679 424 | -1 558 646 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 022 953 | -6 526 823 |
| Utgående redovisat värde | 232 476 | 7 866 897 |

Not 8 Inventarier, verktyg och transportmedel

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 783 000 | 4 783 000 |
| Inköp | | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -4 783 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 4 783 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 234 203 | -759 915 |
| Försäljningar/utrangeringar | 1 234 203 | 0 |
| Årets avskrivningar | | -474 288 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -1 234 203 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 3 548 797 |

Not 9 Uppskjuten skattefordran

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 6 222 997 | 5 669 722 |
| Tillkommande fordringar | 1 416 190 | 553 275 |
| Belopp vid årets utgång | 7 639 187 | 6 222 997 |

Not 10 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 704 847 | 2 520 944 |
| Tillkommande fordringar | 245 336 | 518 125 |
| Avgående fordringar | -2 704 847 | -334 222 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 245 336 | 2 704 847 |
| Utgående redovisat värde | 245 336 | 2 704 847 |

Not 11 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen | 0 | 958 253 |
| | 0 | 958 253 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skurup

Tomas Erlandsson
Tomas Erlandsson

2025-03-24

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-24

Mats Gyllenberg
Mats Gyllenberg
Godkänd revisor
